Муниципальный отдел образования

администрации Дятьковского района

ПРИКАЗ

«18» сентября 2014 г. № 369
г.Дятьково

О внедрении информационной

системы образовательных услуг

 «Виртуальная школа»

        На основании приказа департамента образования и науки Брянской области №1754 от 12 сентября 2014 года, с целью реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Распоряжения правительства РФ от 17 декабря 2009 года №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать внедрение  информационной системы образовательных услуг «Виртуальная школа» в  ОО района в соответствии с планом (приложение 1 к приказу департамента образования и науки Брянской области №1754 от 12 сентября 2014 года)

2.  Назначить  ответственным за внедрение  информационной системы образовательных услуг «Виртуальная школа» руководителя группы информатизации Адриашкину Е.А., за техническое сопровождение и консультирование  Кондрашова Д.П., старшего инспектора отдела образования.

3. Ответственность  за внедрение  информационной системы образовательных услуг «Виртуальная школа» в  ОО района возложить на руководителей  общеобразовательных организаций.
4.    Рекомендовать руководителям ОО района назначить ответственных и операторов по внедрению  информационной системы образовательных услуг «Виртуальная школа» в общеобразовательной организации.

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

  Заместитель начальника отдела образования                             М.А. Релина
    АдриашкинаЕ.А.

     2 25 43
Послано: 1- в дело,  13 - в ОУ.